Resp.: Libenter acceptatur — vide Emendamenta.

— 10 —

Art. 6

I: a) Pagina 11, linea 22 dicatur: « pastoralis experientia *opportune renovata* ».

b) Eadem linea addatur « necnon animi ornamentis quae a natura requiruntur » (Léger: concordant ut ad Prooemium n. 1).

Resp.: ad a) Res melius indeterminata remaneat, quia secundum experientiam S. Dicasterii timendum est etiam oppositum periculum, ne nimia operositate apostolica munus docendi damnum patiatur.

Ad b) Schema quod secundum votum plurium abbreviari debet, non potest omnia explicite ponere. In « prudentia » includuntur etiam illae dotes quae a virtutibus naturalibus procedunt.

Art. 7

Pagina 12, linea 2 dicatur: « ... oboediat, quia in formatione sacerdotali tradenda, ipsum Episcopum repraesentat » (Léger; concordant ut ad Prooemium n. 1).

Resp.: Si Subcommissioni de Emendamentis hic textus videtur melior, transeat.

Art. 8

I: Timetur, ne a schemate foveatur immoderatus usus peritorum psychiatrarum (Spellman)

Resp.: Hic timor non habet fundamentum in schemate, quod explicite ne de psychiatris quidem agit, sed generaliter de medicis. De cetero in schemate haec commendatio est tam tenuis, ut multis vix sufficere videatur.

II: a) Pag. 13, linea 4 dicatur: « ... in scrutiniis *secundum normas a S. C. de Sacramentis statutas...* ».

b) Pag. 13, linea 7 et 8 dicatur: « ... solius *Episcopi* est... » (Ruffini: concordant ut ad art. 1, n. II).

Resp.: ad a) Non expedit illa additio, quia eadem pagina 13, linea 24 sq. exoptatur nova compendiosa redactio illarum normarum.

Ad b) Electus est modus dicendi minus determinatus, quia etiam inculcandum est, Rectorem quoque et Directorem spiritus debere iudicare de idoneitate candidati.

— 11 —

III: Pagina 13, linea 19 mutantur verba « catholica Ecclesia lacrimas fundit » (Léger; concordant ut ad Prooem. n. 1).

Resp.: Non videtur, cur debeant evitari haec verba adhibita a Papa Pio XI in Litteris Encyclicis *Ad Catholici Sacerdotii*, A.A.S. 28 (1936) 43.

Art. 8

IV: Non accessibilia sunt documenta pontificia de probanda castitate (O'Connor: concordant ut ad art. 2, n. IV).

Resp.: Etiam ex hac praecisa ratione in ipso schemate (pag. 13, linea 24 sq.) exoptatur, ut normae a S. Sede latae in unico documento apte colligantur.

V: Pagina 12, post lineam 28 addatur: « Fidelissime ab omnibus observandae sunt regulae a Sede Apostolica statuae de admissione in seminarium alumnorum qui iam in alio seminario indigni vel non idonei inventi sunt » (Alter).

Resp.: Additio potest accipi; sed clausula finalis sic mutanda est: « ... alumnorum qui ex alio Seminario egressi sunt ».